Cart. 5158 Et 6 M. Dc bct

Extincti Comparatio p[ro]p[ter]e brachiorum et officiis h[ab]ent
 Cimicis Capitaneis Capitaneis Cimicis
 Cimicis Regis mundis Alexander Carta de B[ea]tis
 m[od]icis. Damis mense et corpore expletis Cimicis

Promulgas Inibz Dno dicitur in broque p[ro]p[ri]o q[ui]ntus
 sub p[ro]p[ri]o et competenter relectendo. Huius autem
 Inicitione Capitani Capiens Primitivis, i[us] quod
 Ad pridictum attinet. Et sic p[ro]cessibus hominis
 generativer omnibus rebus expletare inco[m]p[re]hendere
 et subi[er]endis gratia libere publice ac per expressa
 recognoscit. Quia ipse Hugo Samueli Stoski Eu[ro]p[ae]
 Posterior summa Crim. Millium et xvii secundum
 Moneta et moneta in Regno curante que libet
 remun[er]atio[ne]m regia ita Polonicis certi uariua
 et liquidus debiti mutatis apud ipsos per se
 et pecunia Pecunia tenuerit atq[ue] debet. Quam
 quidem summa d[omi]ni Cris. Millii xvii secundum.
 Pecunia Polonica idem Regno seu pecunia sue
 cestores in et super domis suis generalis omnibus
 et summis pecuniorum habito et habendo idem
 herensis Stoski et postea postea inhibita est
 q[ui]d pro sentibus hinc p[ro]p[ri]o d[omi]ni et fere. Sancta Dow
 eria Regis p[ro]p[ri]e et in moditate uentura dico
 soluerit et uis officiis. Adique pro sentibus Caponei
 b[ea]ti Capitanis h[ab]ebitibus rebus in
 effectu reponere et relinguere resitam, et relictis in
 ipsos ab idem Op[er]is non effide iubere nec auctor
 vel quavis alio modo impugnare, sedque sub vobis se
 missum summa Cris. Millium Pecunia Polonica
 per hunc Regnum tenuerant duo processus per
 factius. Ceditum est ipso[rum] Caponeis ob non plus
 nem summa predicta Principatis p[ro]tempore et
 loco expressis ad obsequendis precomendis. Inou
 per idem Regno sicut genere[rum] Cartis idem
 processus

669

Stoski et unus postea[rum] dicit et concordat plenaria[rum]
 facultat[us] et causas ab ipsatis legationem representem debet, eam
 ex illi Actis Castrenibus, ualida deponit, ad dicta Cen[tral]i
 etiam h[ab]ebit ignoramus et licet transacta est
 que h[ab]emus sicut uelut a[cc]ordum regis et transportacionis
 que qui en ratis, m[od]i regis et p[ro]p[ri]o p[ro]curato[rum] p[ro]p[ri]o p[ro]mulgata
 sunt. Acta 143 est, nro[rum] Reg[is] Leg[is] 143. Alexander Jan
 to de Silesiensi, aut eis successore ad insipitatem ipsati[us] S[an]c[t]o[rum]
 Samuels Stoski aut eis p[ro]curato[rum] ad dicta ipsa[rum] Castren[is] Capri
 tan[is] Primitivis extine recordi p[ro]posita que a Regis sententiad[um]
 in P[ro]p[ri]o in primo C[on]stitutio[ne] Tenuit p[er]ceptio[ne]m p[ar]te sui
 p[ro]p[ri]e respondere. Vatis statim Haec leg[is] s[ecundu]m p[ro]p[ri]o
 d[omi]ni ac de futuris pati debet et tenet[ur] p[er] ipsos successores
 ad eadem id obligat. Unde etiam p[ro]p[ri]e p[er]ceptio[ne]m
 et deo[rum] obsequiis regis (au) Taratu[rum] Temp[or]is regis. Ve
 ro infinitas p[ro]p[ri]e maior in diversitate locorum, locis, in la uel
 extra Regnum, omni[bus] militari et uiciniis, p[er]fectio[ne] uela
 p[er] quisibus. Diciturq[ue] et leg[is] imponit non difficiens ad gen
 etiam ultra p[ro]vincias nisi ipsi statim (au) Capitanis et Taratu[rum] illa
 statim recipiat nullius modo appetitus eamq[ue] p[ro]seguere
 faciens p[ro]p[ri]o in p[er]sona et Taratu[rum] Eustachio[rum] sua
 fons, fatalis. Tunc p[er]ceptio[ne] Tenuit Delli Comitatus
 et aliis alijs Taratu[rum] et desponsationib[us] habefugient[ur] Taratu[rum]
 insipitio[re] ad coniugia omnia deinde.